UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH BÌNH

Số:           /UBND-VP6
V/v tăng cường chỉ đạo công tác

phòng, chống dịch trong giai đoạn

giao mùa

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày         tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở: Y tế, Giáo dục và Đào tạo,

Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính,

Văn hóa và Thể thao;

- UBND các huyện, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 2513/BYT-PB ngày 26/4/2025 của Bộ Y

tế về việc tăng cường chỉ đạo công tác phòng, chống dịch trong giai đoạn giao

mùa (có Văn bản kèm theo), UBND tỉnh giao:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ, thẩm

quyền chủ động triển khai các biện pháp nhằm tăng cường công tác phòng,

chống dịch trong giai đoạn giao mùa trên địa bàn tỉnh theo ý kiến của Bộ Y tế tại

Văn bản trên.

2. Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan theo dõi, hướng dẫn,

đôn đốc các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện; kịp thời tham mưu

những nội dung thuộc thẩm quyền, trách nhiệm của UBND tỉnh; thường xuyên

tổng hợp kết quả, báo cáo Bộ Y tế và UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP6.
    HP_VP6_CVYT

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Quang Thìn

		2025-04-26T22:15:44+0700

		2025-04-29T00:16:26+0700

		2025-05-05T09:33:39+0700

		2025-05-05T09:32:47+0700

		2025-05-05T09:32:47+0700